

# Alexandra Svarre ApS

Poul Reumerts Vej 5, 2500 Valby

CVR-nr. 33 07 69 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.



Alexandra Svarre  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Alexandra Svarre ApS  
Poul Reumerts Vej 5  
2500 Valby

Hjemmeside: alexandrasvarre.dk

CVR-nr.: 33 07 69 40

Stiftet: 9. august 2010

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alexandra Svarre Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Sydbank

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 8. marts 2018

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge konsulentytelser inden for salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.572 kr. mod -11.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.923 kr. mod -12.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har fortsat tabt sin selskabskapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse har indstillet driften af selskabet i en årrække, men forventer at genoptage driften af selskabet hvorefter selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor en kortere årrække ved positiv indtjening. Som følge af disse tiltag vurderer ledelsen, at selskabet har den fornødne livkilditet til sin drift og betaling af sine forpligtelser i det kommende regnskabsår. Endvidere har selskabets anpartshaver ydet tilsagn om at støtte selskabet finansielt. Selskabets regnskab er derfor aflagt efter principperne om forsat drift, idet ledelsen vurderer, at betingelserne herfor er opfyldte.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.572</b>	<b>-11.621</b>
1 Personaleomkostninger	0	-420
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.572</b>	<b>-12.041</b>
Finansielle omkostninger	-1.241	-3.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.813</b>	<b>-15.399</b>
2 Skat af årets resultat	-27.110	2.683
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.923</b>	<b>-12.716</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-92.923	-12.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.923</b>	<b>-12.716</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	27.110
Andre tilgodehavender	1.577	70.087
Tilgodehavender i alt	<u>1.577</u>	<u>97.197</u>
Likvide beholdninger	<u>410</u>	<u>2.213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.987</b></u>	<u><b>99.410</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.987</b></u>	<u><b>99.410</b></u>



**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-198.513	-105.590
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-118.513</b>	<b>-25.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	120.500	125.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.500	125.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>120.500</b>	<b>125.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.987</b>	<b>99.410</b>

**5 Nærtstående parter**

**Noter**


---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	420
	<b>0</b>	<b>420</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	27.110	-2.683
	<b>27.110</b>	<b>-2.683</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-105.590	-92.874
Årets overførte overskud eller underskud	-92.923	-12.716
	<b>-198.513</b>	<b>-105.590</b>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Øvrige nærtstående parter</b>		
Alexandra Svarre Nielsen		Anpartshaver
Alexandra Svarre ejer selskabet 100%.		
